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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü ABD hisse senedi piyasaları karışık bir seyir izlerken, S&P 500 endeksi yeni bir tüm
zamanların zirvesine ulaşarak yatırımcı güveninin korunduğunu gösterdi. Özellikle Delta Air Lines'ın
beklentileri aşan açıklamalarıyla havacılık sektörü öncülüğünde geniş tabanlı bir alım iştahı oluştu. Bununla
birlikte, iş gücü piyasasına dair gelen güçlü veriler—haftalık işsizlik başvurularının 8 haftanın en düşüğüne
gerilemesi—ekonomideki dayanıklılığı ortaya koyarken, faiz indirimi beklentilerini bir miktar törpüledi. Ancak
San Francisco Fed Başkanı Daly’nin yıl içinde iki faiz indirimi beklentisini koruduğunu açıklaması, piyasaların
güvercin taraftaki umutlarını canlı tuttu. Öte yandan, Başkan Trump’ın açıkladığı yeni ve agresif tarife
planları, özellikle gelişmekte olan ülkelere yönelik baskıyı artırırken küresel ticaret dengelerine dair
belirsizlikleri ön plana çıkardı. 

▪ Trump: Çoğu ülkeye %15 veya %20 genel gümrük vergisi getireceğiz

▪ Trump, Kanada'ya yüzde 35 tarife uygulanacağını duyurdu

▪ San Francisco Fed Başkanı Daly: Bu yıl 2 faiz indirimi muhtemel

▪ Petrol, Trump'ın tarifeleri ve OPEC raporunun ardından denge arayaşında

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WGRX 1,0                16,13                    Pozitif      

ZBIO         12,07           15,06                     Pozitif    

AAL          12,94           12,72                     Pozitif 

DAL          56,78           11,99                     Pozitif  

PBF           27,90           8,10                       Pozitif  

NIO           3,69             6,03                       Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed yetkilisinden tarife mesajı: Etkisini bilmek için erken

▪ Bitcoin'de yeni rekor

SPCE        3,05             4,81                       Notr

TSLA        309,87         4,73                       Pozitif    

AZI             0,2039         10,57                   Negatif            

CRWV       138,29         9,64                     Negatif

CYBR        376,39         7,14                     Negatif

PANW       192,07         6,79                     Negatif    

ACTU        6,18             6,51                     Notr

ZS              296,18          6,42                    Negatif 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DXY
TEMEL HABERLER

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, bu yıl iki faiz indiriminin hâlâ 

muhtemel olduğunu düşündüğünü ve tarifelerin fiyatlar üzerindeki 

etkisinin beklenenden daha sınırlı olabileceğine dair ihtimalin arttığını 

söyledi.Daly, bazı şirketlerin tarife maliyetlerini bölüşmek için müzakere 

ettiğini ve bu sayede nihai müşteriye yansıtılan maliyetin daha az 

olabildiğini belirtti.

Daly, “Bu maliyetler tüketicilere ulaşana kadar, yansıtılan kısmın daha 

düşük olduğunu ve bir kısmının da kâr marjlarından karşılanabildiğini 

görüyorlar. Şirketler uyum sağlamanın yollarını buldukları için bu durum 

tüketici fiyatlarında büyük bir enflasyon artışı olarak ortaya çıkmayabilir” 

dedi.

Politika yapıcılar bu yıl faiz oranlarını sabit tutarken, 2025’in ikinci 

yarısında kaç faiz indirimi yapılacağı konusunda fikir ayrılıkları ortaya 

çıkmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki işlemlerde DXY, Asya seansında değer kaybetse de, Avrupa 

seansında toparlandı. ABD seansında ise kısa vadeli yükseliş trendini 

onaylayarak trend içi yeni bir zirveyi test etti. Anlık işlemlerde ise 97.46 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün günlük grafikte 20 

periyotluk MA’sını geri kazanırken, hafta kapanışında üst tarafta 98 ve 

98.50 direnç bölgesini yakından takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 97 ilk önemli destek konumunda olacak. Göstergeler POZİTİFE 

dönüş sinyallerini korumayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 97.00 – 96.50 – 96.00 – 95.50

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya işlem saatlerinde düşüşünü 

1,1680 civarına kadar sürdürdü. ABD Başkanı Donald Trump'ın yeni 

gümrük vergisi politikasını açıklamasının ardından Euro (EUR), 

Amerikan Doları karşısında bir miktar satış baskısı altında kaldı ve bu 

durum, Trump'ın değişen ticaret politikasına ilişkin belirsizliği daha da 

artırdı. Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapıcıları Fabio Panetta

ve Piero Cipollone, Cuma günü ilerleyen saatlerde bir konuşma 

yapacak. Trump bu hafta 20'den fazla ülkeye, Brezilya'dan ithal edilen 

mallara %50 gümrük vergisi ve Kanada'dan ithal edilen mallara %35 

gümrük vergisi oranı da dahil olmak üzere gümrük tarifelerini belirleyen 

mektuplar gönderdi. Ayrıca, 1 Ağustos'ta yürürlüğe girmesi planlanan 

bakır ithalatına %50 gümrük vergisi uyguladı. Trump, Avrupa Birliği 

(AB) üyelerine yeni gümrük vergileri hakkında "bugün veya yarın" 

bildirim mektupları gönderileceğini de sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD, ana yükseliş trendi içerisinde güçlü durmayı sürdürse de, 

kısa vadede düzeltmeye yönelik beklentiler artıyor. Dün gerçekleşen 

işlemlerde çapraz, üst tarafta 1.1750 seviyelerini test etse de, başarılı 

olamadı ve bugün alt tarafta 1.1680 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kısa vadede alt tarafta 1.1650 ve 1.1620 destek bölgesi 

yakından takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.17 ilk direnç, 

1.1730 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler 

DÜZELTMEYE işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 1.1650 – 1.1620 – 1.1600 – 1.1580

Direnç Seviyeleri: 1.1730 – 1.1780 – 1.1800 – 1.1850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın baş gümrük müzakerecisi Ryosei Akazawa, önümüzdeki 

günlerde Osaka'ya yapacağı ticaret müzakerelerinden sorumlu iki 

önemli ABD yetkilisiyle yapacağı görüşmeleri kaçırabileceği riskiyle 

karşı karşıya kalması nedeniyle yeniden baskı altına girebilir.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve Ticaret Bakanı Howard Lutnick, 

ABD Ulusal Günü'nü kutlamak üzere 19 Temmuz'da Osaka'daki Dünya 

Fuarı'nı ziyaret edecekler; ancak Akazawa ile ticaret görüşmeleri için 

bir araya gelip gelmeyecekleri henüz belli değil. Bu durum Akazawa'yı

zor bir duruma sokuyor. Onları tamamen gözden kaçırmak kötü bir 

izlenim yaratıyor ve bu da ABD'nin 1 Ağustos'taki son tarihe doğru 

müzakereler devam ederken Japonya'yı mesafeli tuttuğunun açık bir 

işareti. Lutnick'in Bessent'e katılmasıyla bu izlenim daha da 

güçlenecek. 

TEKNİK ANALİZ

Çapraz, bu hafta sert şekilde yükselerek tarihi sayılabilecek bir 

harekete imza attı. Anlık işlemlerde 146.91 seviyelerinden geçen 

USDJPY, dün yaşadığı hafif değer kaybını bugün silmiş durumda. 

Teknik açıdan çapraza baktığımızda, bugün üst tarafta 147 ve 147.50 

direnç bölgesini yakından takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

146.50 ilk destek, 146.00 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm korunuyor. Bugün ABD’den 

gelecek açıklamalar yakından takip edilecek. 

Destek Seviyeleri: 146.50 – 146.00 – 145.50 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 147.00 – 147.50 – 148.00 – 148.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı, Cuma günü üçüncü güne yükselişle devam ederek haftalık 

kazanımlarını sürdürmeye devam ediyor. Yatırımcılar, önümüzdeki 

dönemde veri açısından sakin geçecek ABD takviminde ticaret 

gelişmelerini yakından takip ediyor. ABD Başkanı Trump'ın gümrük 

vergilerine ilişkin açıklamalarının ardından piyasaların temkinli bir tutum 

sergilemesiyle, güvenli liman akımları Cuma günü Asya piyasalarında 

yeniden ortaya çıktı.

Trump, ilk olarak 1 Ağustos'tan itibaren Kanada'dan ithal edilen mallara 

yüzde 35 gümrük vergisi uygulanacağı tehdidinde bulundu.

Ayrıca daha fazla gümrük vergisi getireceğini duyurdu ve çoğu ticaret 

ortağına %15 veya %20 oranında genel vergiler uygulamayı 

planladığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Tarife risklerinin tekrar alevlenmesiyle Ons altın bugün 3340 dolara 

yakınsayan fiyat etiketiyle dikkat çekiyor. Hafta genelinde satıcılı bir 

seyir izleyen değerli metal, bu hafta alt tarafta 3280 seviyelerini test 

etmişti. Ancak Trump’ın tekrar tarifelerle alakalı konuşması ve oranları 

yükseltme ihtimali, Altın tarafında toparlanmaya yol açtı. Teknik açıdan 

baktığımızda, bugün üst tarafta 3340 – 50 bölgesi ilk direnç, 3360 ise 

majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 3330 

ilk destek, 3320 ise majör gün içi destek konumunda olacak.

Destek Seviyeleri: 3330 – 3320 – 3310 – 3300 

Direnç Seviyeleri: 3340 – 3350 – 3360 – 3370

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: NOTR
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD Başkanı Donald Trump’ın ekonomik büyümeye zarar 

vermesi beklenen yeni tarifeleri ve OPEC’in talep tahminlerindeki 

kesintisinin etkisiyle bir önceki seansta yaşanan yüzde 2’lik düşüşün 

ardından dengelendi.

Brent petrol vadeli işlemleri yüzde 0,28 artışla 68,83 dolara yükseldi. 

ABD ham petrolü (WTI) ise yüzde 0,39 artışla varil başına 66,83 dolara 

çıktı.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), Perşembe günü yayımladığı 

2025 Dünya Petrol Görünümü raporunda, Çin’deki talebin yavaşlaması 

nedeniyle 2026-2029 dönemine ilişkin küresel petrol talebi tahminlerini 

düşürdü.

Destek Seviyeleri: 70.50 – 70.00 – 69.50 – 68.50 

Direnç Seviyeleri: 71.00 – 71.50 – 72.00 – 72.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün yaşadığı %2 civarındaki değer kaybından sonra bugün de 

olumsuz bir görüntüye sahip. Anlık işlemlerde 69.66 seviyelerinden 

geçen Brent, teknik açıdan kısa vadede 70 dolar seviyesini 

kaybettiğinden dolayı, alt tarafta 66 dolara düşme riskiyle karşı karşıya. 

Olası senaryolarda bugün alt tarafta 69 ve 68.50 destekleri yakın 

takipte olacak. Yükselişlerde ise 70 dolar ilk direnç, 70.50 ve 71 

seviyeleri ise majör dirençler konumunda. Göstergeler tarafında 

NEGATİFE dönüş dikkat çekiyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, çoğu ticaret ortağına yüzde 15 veya 

yüzde 20 oranında genel gümrük vergileri getirmeyi planladığını 

söyledi.

Trump, “Geriye kalan tüm ülkelere, ister yüzde 20 ister yüzde 15 olsun, 

bir şekilde ödeme yapacaklarını söyleyeceğiz. Şimdi bunu 

netleştireceğiz” dedi.

Trump, Avrupa Birliği üyeleri ülkelere de, yeni gümrük vergisi oranlarını 

bildiren mektupların bugün ya da yarın gönderileceğini belirtti.

Trump “Bunu bugün yapmak istiyorum. Önümüzdeki birkaç saat içinde 

duyuruları yapacağız,” dedi.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, dün ABD’de gerçekleşen işlemlerde yeni bir rekor 

seviyeyi test etse de, kısa vadede rekor seviyeler arası farkların çok 

ciddi şekilde daralması, iştahsızlık olduğunu gösteriyor. Anlık 

işlemlerde 6258 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan bugün 

6200 desteğini yakın takip edebilir. Kırılmasıyla alt tarafta 6150 majör 

olarak gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 6270 ve 6300 

dirençleri önemli seviyelerdir. Göstergeler tarafında NOTR görece 

DÜZELTMEYE hazırlanan görünüm korunuyor.

Destek Seviyeleri: 6200 – 6150 – 6100 – 6050 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Francois Villeroy de 

Galhau , bankanın para politikası duruşunu yönlendirmek veya 

sorunsuz bir aktarım sağlamak için alışılmadık araçlar kullanıp 

kullanmayacağını gelecekte netleştireceğini söyledi.

Fransa Merkez Bankası Başkanı, ECB'nin son strateji incelemesinin 

ardından Pazartesi günü Les Echos'ta yayınlanan bir köşe yazısında, 

araçların "temel amaçları açıklanarak 'orantılı' bir şekilde 

kullanılacağını" söyledi . "Duruş söz konusu olduğunda, uzun vadeli 

tahvil alım programları tercih edilmeli ve merkez bankalarının 

bilançoları için potansiyel risklerini yönetmenin çeşitli yolları mevcut," 

dedi. "Para politikası iletimi konusunda, ECB bir dizi araç icat ederek 

yenilikler yaptı," diye ekledi ve 2022'de oluşturulan Uzun Vadeli 

Yeniden Finansman İşlemleri ve İletim Koruma Aracı'na atıfta bulundu.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksinde dün değer kaybı dikkat çekerken, zirve seviyelerinden 

aşağı geldiği görülüyor. Anlık işlemlerde 24384 seviyelerinden geçen

Endeks, teknik açıdan kısa vadede bu bölgeyi aşağı yönlü kaybederse, 

alt tarafta 24k seviyesini test etmek isteyebilir. Kırılımlarda ise 23.8k 

gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üstte 24.4k ilk direnç, 24.6k ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler tarafında DÜZELTME hareketi 

4 saatlik grafikte dikkat çekmektedir. Bu hafta gerçekleşmesi planlanan 

AB-ABD arasındaki anlaşmanın gerçekleşmemesi baskı oluşturuyor.

Destek Seviyeleri: 24450 – 24250 –24050 – 23850 

Direnç Seviyeleri: 24650 – 24750 –24850 – 25000

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Musalem, Perşembe günü St. Louis'de Resmi Para ve Finansal 

Kurumlar Forumu tarafından düzenlenen bir etkinlikte, "Tarifelerin 

oturması zaman alacak. Bu yılın 4. çeyreğinde veya gelecek yılın 1. 

veya 2. çeyreğinde tarifelerin ekonomiye hâlâ etki ettiği bir senaryo var" 

dedi.

Musalem, Mayıs ayında yaptığı açıklamada, tarifelerin ekonomik 

büyümeyi olumsuz etkileyeceğini ve işgücü piyasasını zayıflatacağını 

belirterek, politika yapıcıların enflasyon beklentilerini yakından takip 

etmesi gerektiğini vurgulamıştı.

Politika yapıcılar bu yıl borçlanma maliyetlerini sabit tuttular, ancak 

yetkililerin 2025'in ikinci yarısında ne kadar faiz indirimi bekledikleri 

konusunda görüş ayrılıkları var.

TEKNİK ANALİZ

NAS100 endeksi, dün gerçekleşen işlemlerde yatay/pozitif kapanış 

gerçekleştirmiş olsa da, açılışta çok sert satış baskısına maruz kalmıştı. 

Sonrasında toparlanarak 22.8k bölgesinde kapanış yapan endeks, 

bugün Asya açılışıyla da satış baskısı altında kalmış durumda. Anlık 

işlemlerde yine toparlanma çabasıyla 22.8k bölgesine yaklaşan 

endeksin kısa vadeli görünümü NEGATİF değerlendirilmekte. Teknik 

seviyelerde bugün alt tarafta 22.650 ilk destek, 22.4k ise majör destek 

konumunda. Yükselişlerde ise 22.850 ilk direnç, 23k ise majör direnç.

Destek Seviyeleri: 22650 – 22550 – 22450 – 22300 

Direnç Seviyeleri: 22750 – 22800 – 22900 – 23000 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Cuma günü 116 bin dolar seviyesini aşarak tüm zamanların en 

yüksek seviyesine ulaştı. Böylece 2025 boyunca yaşanan güçlü ralli, 

Bitcoin’in yıllık olarak değerinin iki katından fazlasına çıkmasına sebep 

oldu.

Bu yükselişin arkasında; küresel faiz indirimlerine yönelik beklentiler, 

zayıflayan ABD doları ve giderek kripto yanlısı hale gelen Beyaz Saray 

politikaları var.

ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social’daki bir paylaşımında 

piyasaların “tavan yaptığını” belirtti ve bu yükselişi kendi tarife 

politikasına bağladı. Aynı zamanda, ABD Merkez Bankası’na faiz 

oranlarını derhal düşürmesi çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, kritik 111k direnç bölgesini aşmasıyla rekor seviyelerini 

tazeledi. Anlık işlemlerde 117k seviyelerinden geçen Btc, teknik açıdan 

kritik 110k bölgesi üzerinde kalmayı başardığı takdirde üst tarafta 120k 

ve 125k fibo genişleme bölgelerini hedefleyebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 108.5k desteği majör olarak takip edilmelidir. 

Göstergeler POZİTİF tarafta kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 111.000 – 110.000 – 108.500 – 106.500 

Direnç Seviyeleri: 117.000 – 120.000 – 123.000 – 125.000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan 

haftalık para ve banka istatistiklerine göre, brüt döviz rezervi 4 Temmuz 

haftasında bir önceki haftaya göre 10 milyar dolar artarak 164,4 milyar 

dolara yükseldi. Brüt rezerv bir önceki hafta 154,4 milyar dolar 

seviyesindeydi.

Aynı hafta net rezerv ise 46,4 milyar dolardan, 57,5 milyar dolara 

yükseldi.

4 Temmuz haftasında bir önceki haftaya göre swap hariç net rezervi 

9,7 milyar dolar artışla 38,1 milyar dolara ulaştı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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